Sanctifica eos in Veritate, infunde eis, quæsumus, Spiritum quem Apostolis tuis dedisti, qui eos in omnibus Tui similes efficiat.

Accipe quod Tibi tribuunt testimonium amoris, qui triplici Petri confessioni benignus annuisti.

Et ut oblatio munda sine intermissione Sanctissimæ Trinitati ubique offeratur, novam eis propitius adjuuge prolem, et omnes jugiter in Tua conserva caritate, qui cum Patre et eodem Spiritu Sancto unus es Deus, cui gloria et honor in sæcula. Amen.

Nihil obstat: Vic. Gen. FSSP, 05.II.2007

Imprimatur: Vic. Gen. Dioec. Laus. Gen. Frib., 28.II.2007

### How does one receive news about the Confraternity?

Our channels of information – bulletins and websites of the districts or of the houses – will provide news about the Confraternity.

English-speaking:    <http://www.confraternityofstpeter.org/>

French-speaking:    <http://www.confraternite.fr/>

German-speaking:    <http://www.konfraternitaet.eu>